
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 23.3.2015 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Vágner, Velda, Fialová, Víšek 
Omluveni: Kučera 
 
VV projednal a schválil:  

1. Účast na VH UNITOP dne 2.4.2015 – p. Kučera, p. Velda. 
2. Propozice na TOP 20 z HALK a závěrečné vyhodnocení HALK. 
3. Podmínky účasti na MUN – přihlášky členů max. týden před ukončením příjmu přihlášek 

pořadatelem, klub hradí cestu, startovné (z bonusu hráče), člen bude přispívat na stravu a 
ubytování 50% částky. 

 
VV oznamuje:  

1. Uzavření kuželny v rozsahu cca tří týdnů v první polovině června – výměna křížů a opravy 
výtahů koulí. 

2. Na webu bude proveden průzkum zájmu o účast na MUN 2015 v Nové Bystřici. 
 
 

VV uložil:  
1. Připravit a předložit Výkonnému výboru návrh nových stanov klubu. – p. Vágner, Velda, 

Prokop, T: do zářijového jednání VV. – úkol běží 
2. Zajistit opravu a náhradní díly k výtahům koulí. – p. Víšek, Kučera T: během odstávky v červnu 

úkol běží 
3. Zajistit změnu banky, u které je veden účet klubu. - p. Kučera, T: 15.3.2015 – hotovo, je třeba 

ihned zrevidovat uplatněné fakturace. 
4. Vytvoření kompletní zprávy o hospodaření SKP za rok 2013 včetně vyjádření finančního a 

movitého majetku klubu a jeho inventarizace k 31.12.2013 (dle usnesení z VH z ledna 2014). 
– p. Kučera, Víšek, T: do březnového jednání VV – urgence 

5. Zajistit poháry a ceny pro vyhlášení HALK. – p. Prokop a p. Kučera, T: 22.4.2015 
6. Zajištění materiálu pro výměnu křížů. – p. Víšek, T: 30.4.2015 
7. Zajištění vyčištění odpadů ze sprch. – p. Prokop, T: 15.4.2015 

 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


